
NJOFTIM 

 

Konsultimet në lëndën E DREJTA KUSHTETUESE AKTUALE dhe E DREJTA 

KUSHTETUESE KRAHASUESE mbahen me datë 25.02.2022 (e premte) nga ora 15:30 në 

amfiteatrin e vogël. Notat në SEMS vendosen të enjten, me datë 24.02.2022. 

 


